fornecimento de coffee break e lanches para eventos institucionais, seminários, 

encontros, reuniões, palestras, cursos, conferências, congressos e treinamentos, 

atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 588.988,30 (quinhentos e oitenta e oito mil e novecentos e oitenta e oito reais e trinta 

centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 

Dia 11/12/2025 às 08h30min (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço por item. 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto. 

EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS: 

Sim. 

PLATAFORMA: